
VECKANS TIPS FRÅN BRAND STUDIO

Under ett par veckor framåt arbetar vi på Brand Studio lite 
extra med att lokalisera nya branscher och kunder. Vi vill 
därför få tipsa och uppmana er till att fundera kring era 
drömkunder. 
Vi har otroligt många spännande kunder på våra orter som 
vi idag varken träffat eller kanske träffat men inte fått att in-
vestera hos oss. Så låt oss drömma ihop!

Hitta era drömkunder

Många gånger startar det med en liten kampanj och insteget 
behöver inte vara så stort. Exempel på en kund där vi startade 
smått är vår numera flaggskeppskund IKEA.

Boka in en stund med en Concept Manager eller slacka 
oss så kan vi tillsammans prata igenom era drömkun-
der och sätta en idé och plan framåt.

*) På IKEA Museum blir framtidens möbeldesign alltid historisk. 
I utställningen IKEA genom tiderna kan du följa IKEA historien 
fram tills idag hos tidsmaskinen i Älmhult.
IKEAmuseum.com
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Framtid*
*) Hör de bubblande historierna om Sveriges egensinnigaste  entreprenör. I utställningen Hej Ingvar! möter du några av dem som var med när det begav sig. Välkommen till tidsmaskinen i Älmhult.
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*) Det sägs att IKEA möblerade folkhemmet.  Återupptäck de folkkära möblerna och inredningarna, decennium för decennium hos tidsmaskinen i Älmhult. 
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*) Går kvalitet och IKEA ihop? Kom med öppet sinne 

till tidsmaskinen i Älmhult och besök utställningen  

Demokratisk Design för att ta reda på svaret.
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Kvalitetstid*

*) Utan istiden inget IKEA. Kom till tidsmaskinen i Älmhult 

och känn på stenarnas tyngd i utställningen Våra rötter 

så förstår du varför. IKEAmuseum.com
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Istid*

*) Ingenting är omöjligt – Ingvar Kamprads motto inspirerar 

fortfarande framtidens entreprenörer. Därför har alla under 

18 år alltid fri entré till tidsmaskinen i Älmhult. 
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Hej*

Från liten kampanj till flaggskepp

*) På IKEA Museum kan du betrakta 80 år av småländsk  

designhistoria. Framtiden har en plats också, till exempel i vår 

museibutik. Blir rosa dalahästar nästa klassiker? Många frågor 

får svar när du besöker tidsmaskinen i Älmhult!  
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Affärstid*


